cuito Notariar der- mismo nombre, a r_os dos (2) dias der_ mes de
ubre de dos mit diecinueve (2olg), ante mi, NORMA }{ARLENfS

cnosfro, Notaria p[b]ica Duod5cima der circuito Notarlaf
Panam6, portadora de ra c6dufa de identidad personal nrimero
-dosclentos cincuenta-trescientos treinta y ocho (B_250_338),
areci6 personalmente KENNET LEE CHAN, hombre, de nacionaridad
mefra, mayor de edad, con cedura B-7 19-403 quien en ro sucesivo
denomina16 *EL DECT,ARANTE", persona a quien conozco, y me
cit6 que extendiera esta diligencia para hacer constar bajo
mento y en forma de Atestaci6n Notarial to sigui-ente:------_